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UVODNIK 

 

Ob zaključku šolskega leta na Osnovni šoli 27. julij pripravimo glasilo Kresničke. V 

zadnjih letih glasilo izhaja v dveh delih. Z enim se predstavijo učenci, ki obiskujejo 

prilagojen program z nižjim izobrazbenim standardom, z drugim pa učenci, ki 

obiskujejo posebni program vzgoje in izobraževanja. 

 

Pred vami so Kresničke, v katerih so likovni, literarni in drugi prispevki učencev od 1. 

do 9. razreda. Z glasilom želimo prikazati utrip življenja na šoli s prilagojenim  

programom z nižjim izobrazbenim standardom, ki jo v tem šolskem letu obiskuje več 

kot petdeset učencev. 

 

Na naslovnici je grafika učenke 5. razreda Donike Bullaku.  

 

Glasilo so uredili in oblikovali učenci 5. razreda, z mentorico Natašo Planko. 
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PREDSTAVIMO SE 

Ime mi Teja. Sem modrooka. Imam 

blond lase. Prijazna sem. Živim na 

kmetiji, zato sem kmetica. Hodim v 

5.razred. Nosim trenirke in belo majico. 

Na nogah imam obute roza copate in 

svetlo roza nogavice. Rada berem, 

kolesarim in hodim na Sveti Vid, ki je 

hrib blizu mojega doma. Od tam uživam 

v razgledu. 

Teja Hribar, 5. razred 

 

Hodim v 5. razred. Imam rjave lase in 

rjave oči. Sem velika. 

Nosim belo majico. Na sebi imam hlače 

z belimi črtami. V šolo sem prišla s 

supergami Nike. 

Rada se pogovarjam s prijateljico. S 

starši grem rada ven. Doma rada berem 

knjige. 

Sara Gašperčič Zika, 5. razred 

Hodim v peti razred. Sem srednje 

velika. Imam majhen nos, zelene oči in 

dolge lase. Imam črn pulover, spodaj pa 

rdečo majico. Nosim hlače z belimi 

pikami. Rada se igram s sestro. Zelo 

rada berem. Večkrat igram igrice. 

Andreja Slevec - Rogač, 5. razred 

Hodim v 5. razred. Imam rjave oči. 

Imam rjave dolge lase. Sem velika. 

Nosim zeleno majico in belo jopico. 

Imam rdeče copate. Rada se igram z 

mojim bratcem. Rada grem na sprehod. 

Rada nagajam mojima bratcema. 

Donika Bullaku, 5. razred 

Hodim v 5. razred. Sem velik. Imam 

kratke lase. Jaz imam modre oči. Sem 

prijazen fant. Imam belo majico. Copate 

so črne. Nosim dolge hlače z vojaškim 

vzorcem. Rad sem zunaj. Vozim se s 

kolesom. Pogosto nagajam in v tem 

uživam. 

 

Andraž Traven, 5. razred 

Gledam z rjavimi očmi. Imam kratke, 

črne lase. Sem velik. Na obrazu je 

majhen nos in mala ušesa. Na sebi 

imam oblečeno belo majico. Nosim črne 

hlače. Na nogah so copati. Rad 

telovadim. S šolo gremo velikokrat teč. 

Med prostim časom se vozim s 

skirojem. 
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Matevž Vokal Cargnelutti, 5. razred 

ALEN 

 

Opisal bom mojega najljubšega sošolca 

in dobrega prijatelja Alena.  

Visok je 170 cm, ima lepe, rjave oči. 

Rad se lepo oblači. 

Alen je zelo zabaven in živahen. Rad se 

vozi z motorjem in električnim skirojem. 

Najraje je kebab. 

Včasih ima svoj dan, ko je malo trmast 

in naporen, ampak to ni najbolj 

pomembno. Vedno ga rad vidim 

veselega. Ima zanimive muhe. Ko sva 

zunaj, se vedno prepirava z ljudmi, ker 

se ne znajo obnašati. Ko je jezen, je 

bolje, da se takrat vsi odstranimo od 

njega. Zanj nikoli ne veš, ali bo znorel 

ali pa bo vse v redu. Je tudi zelo 

pogumen, a hkrati občutljiv. Zna biti 

hitro užaljen. 

Ampak takšnega, kot je, ga imam rad. 

Adel Kočan, 9. razred 

 

  
 

Tim Mencinger, 8. razred 

 

     
 

    Elmas Nanić, 8. razred 

 

MOJ ŽIVLJENJEPIS 

 

V 9. razredu smo se učili pisati 

življenjepis, ki ga bomo večkrat 

potrebovali, predvsem takrat, ko bomo 

želeli v službo. Zdaj sem ga napisal 

tako: 

Rojen sem bil leta 2009 v Ljubljani. 

Živim v Kamniku in Radomljah. Moja 

mami dela v tovarni, v Komendi. Moj 

oče je invalid. Obiskujem OŠ 27. julij v 

Kamniku. Letos zaključujem 9. razred. 

Pri šolskih predmetih mi gre najbolje pri 

matematiki in športu. V prostem času 

poslušam glasbo in berem. Udeležil 

sem se tudi atletskega tekmovanja. 

Redno treniram v fitnesu.  

9. razred bom zaključil z odličnimi in 

prav dobrimi ocenami. Šolanje bom 

nadaljeval na srednji gradbeni šoli. 
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Alen Lakić, 9. razred

 

                                                                 
 

     Adin Fetić, 8. razred                                                     Levrent Shabani, 8. razred                                                

 

MOJE PRVO  LETO NA NOVI ŠOLI  

 

To leto na novi šoli je zelo zanimivo. Šola mi je zelo všeč, ker ni prevelika in ni zelo 

veliko učencev. Skoraj z vsemi sem se že spoznal in smo dobri prijatelji.  

Ocenjevanja niso pretežka, zato lahko vse brez problema rešim in dobim dobro oceno. 

Učitelji so prijazni in to mi je všeč.  

Moja najljubša predmeta sta šport in tehnika. Tam je zelo zabavno, ker delamo različne 

izdelke iz lesa. Pri športu pa običajno igramo nogomet.  

 

Klemen Novak, 7. razred  
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          Pia, Pribošek, 4. razred 

    

    

  Klemen Osolnik, 4. razred
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Nikolina Kekič, 4. razred 

 

Erudit Lacaj, 4. razred 
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KAČA 

 

Doma imam kačo. Stara je 3 leta. Je samica, ima črno rjavo barvo kože. Je velika. Z 

njo se igram z igračami ali pa jo dam okoli vratu. Za jest ji dam miši, ki jih kupimo v 

trgovini. Kača ima svojo hišo. Notri v hiši ima drevo ter vodo za piti in eno igračo.     

Ko sem v šoli je kača doma z očijem ali včasih tudi sama. Vsak mesec jo peljemo k 

veterinarju, ki jo pregleda. Včasih ji uredijo zobe. Vsak mesec dobi injekcijo, da ne 

zboli. Ko sem doma jo vzamem ven in jo spustim na tla. Včasih gre pod posteljo ali 

kam drugam. Včasih jo vzamem k sebi in se igram z njo. Je zelo velika.                         

Ko se prehranjuje je bolj široka in debela. Vsak dan ji moram zamenjati vodo in ji urediti 

stvari. Zelo všeč mi je, da imam kačo doma za svojega hišnega ljubljenčka. Imela sem 

že 3 kače, ta je že četrta. Imam jo zelo rada. Je zelo luštna. Ima male črno bele oči, 

nima ušes, ima pa usta. Pogosto jo umivamo. Ima svoje stvari, ki jih potrebuje za usta, 

nos in telo. 

 

Elmedina Nishori, 6. razred 

 

 

Teja Hribar, 5. razred 
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ŽIVLJENJE MOSTIČARJEV 

 

 
 

Pri uri družboslovja smo risali bivališča  mostiščarjev. Najprej sem narisala dve hiši, ki 

morata biti na kolih. Hiše so povezane z mostovi. Imeli so drevak. Ukvarjali so se z 

ribolovom. V bližini je gozd. Oblečeni so bili v živalske kože. Hiše so bile majhne. V 

vodi sem narisala še ribice, saj so se ukvarjali z ribolovom. Hiše so bile lesene, streha 

je bila iz slame. Ni bilo oken. Voda ni bila globoka. Blizu je bilo kopno. Ogenj so si 

zakurili s palico, tako da so jo drgnili med dlanmi ali pa s kresilnimi kamni. Zelo všeč 

mi  je, da so znali postaviti hiše na kolih. 

 

Nely Kantarević, 7. razred  
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BEREMO Z REKSOM 

            

 

Naš kuža Reks je plišasta igrača, velika en meter. Rad posluša zgodbe v knjigah. 

Beremo mu skoraj vsak dan. Ko mu beremo, sedimo na blazini. V mini knjižnici si 

izberemo knjigo. 

 

Petra Leskovec, 4. razred 
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IZDELAVA MIZE 

 

V šoli smo pri uri tehnike izdelali leseno mizo. Ta projekt se dela vsako leto v 8. 

razredu. 

Material, ki ga potrebujemo, zagotovi učitelj za tehniko. Material iz katerega se izdela 

miza je les. 

Pripomočki, katere potrebujemo so: kladivo, pirograf, žeblji, vijaki in vrtalnik. Lesene 

letvice so pripravljene že v naprej. Učenec mora letvice zbrusit, polakirat in v njih zvrtati 

luknje. 

Posebnega znanja učenec ne potrebuje, saj ga pri izdelavi mize vodi učitelj. 

Postopek izdelava: letvice se najprej preštejejo, nato se jih zbrusi, polakira in zvrta 

luknje za vijake. Nato se letvice po navodilih sestavijo. 

Ta projekt se dela en teden od 8.00 do 12.00. Pri postopku učence vodi stari učitelj 

Janez Korbar. Za sabo se pospravi. Učenci mize odnesejo domov. 

 

Elmas Nanić, 8. razred 

                           

                       Antonija Milanović, 7. razred 
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MOČ VODE 

 

Skozi mesto reka hiti 

in išče nove poti. 

Pred sabo vse podira 

in dolgo ne bo mira. 

 

Ljudi je zelo strah, 

nihče ni več plah. 

Pogumno vsi pospravljajo, 

od dragih stvari se poslavljajo. 

 

Ko posije sonce, 

vesele so vse punce. 

Fantje pa upajo, 

da dežja več ne bo. 

 

Teja Hribar, 5. razred 

 

 

 
 

Zejnie Iballi, 9. razred 

 

 

 

               

       

        

 
 

Miha Poglednik, 9. razred 

 

 

Kristina Vrhovnik, 9. razred 
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HAMBURGER 

 

Ob sobotah si doma naredim hamburger. Pripravim ga zase, po svojih željah in okusu. 

Preden se lotim izdelave hamburgerja, moram preveriti, ali imam vse sestavine ali ne. 

Pogledam tudi ali imam vse pripomočke. Če ugotovim, da mi kaj manjka, prosim mami, 

če lahko to kupi v trgovini. 

Za izdelavo hamburgerja potrebujem naslednje pripomočke: ponev, posodo za meso, 

lopatico, zaščitno kapo, predpasnik, štedilnik in nož. 

Za izdelavo hamburgerja potrebujem sestavine: lepinjo, mleto meso, poper, papriko in 

sol. 

Postopek izdelave hamburgerja je tak: V posodo dam mleto meso, ki mu dodam poper 

in sol. Maso zmešam in nato oblikujem v polpet. Polpet dam v ponev. Na eni strani 

pečem meso 5 minut, meso obrnem, da se lepo zapeče. V lepinjo dam omako. Potem 

dodam še meso. Ko imam hamburger sestavljen, ga dam na krožnik in ga prinesem 

na mizo. Z veseljem hamburger pojem. Zraven pijem Fanto.  

Ko pojem, pospravim za sabo. Pomijem posodo in pripomočke, ki sem jih uporabljal. 

Pospravim tudi mizo, da je čista. 

 

Adin Fetić, 8. razred 

 

 

    

Rok Pančur, 5. razred 

     

   

   Svit Kraševec, 5. razred
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Edis Begulić, 9. razred

 

Leonit Zogaj, 9. razred 

V DEŽELI POREDNIH OTROK 

Razmišljanje o prebrani pesmi: Fran Milčinski Ježek – Za poredne otroke 

 

V deželi porednih otrok se vsak dan zgodi nekaj nenavadnega. Otroci tam vedno 

snujejo nove vragolije in norčije, ki nasmejijo vse prebivalce dežele. Kljub svoji 

porednosti pa otroci v tej deželi vedno najdejo način, kako se skupaj zabavati in se 

naučiti pomembnih življenjskih lekcij. 

V deželi porednih otrok, je vsak dan prava pustolovščina. Otroci se prebujajo s polno 

energije in idej, kako narediti kaj smešnega ali nepričakovanega. V šoli namesto pouka 

radi izvajajo vragolije, a kljub temu se vedno najde kdo, ki pokaže svoje dobro srce in 

pomaga ostalim. V tej deželi se otroci učijo, da je pomembno biti iskren in prijazen, tudi 

če kdaj zagrešijo kakšno poredno dejanje. Skozi dogodivščine v deželi porednih otrok 

se vsak posameznik nauči, da so prava prijateljstva neprecenljiva in da je pomembno 

sprejeti odgovornost za svoja dejanja. Kljub temu, da radi izvajajo smešne in nagajive 

vragolije, se včasih tudi zamislijo nad svojimi dejanji. Nekaterim je lahko tudi kdaj žal 

za svoja poredna dejanja, saj se zavedajo pomembnosti iskrenosti in prijateljstva. 

Dodala bi tale verz Frana Milčinskega Ježka: »Naj sreča vas spremlja povsod!« 

Dežela porednih otrok je prav poseben kraj, kjer se mešajo smeh, avanture in 

pomembne življenjske lekcije. Otroci se tam učijo, da je v redu biti malce poreden, a 

hkrati tudi pomembno, da ostanejo iskreni, prijazni in odgovorni. Skozi svoje vragolije 

gradijo trdna prijateljstva in spoznavajo, da so prava prijateljstva neprecenljiva. Ta 

dežela je pravo mesto, kjer se otroci lahko zabavajo, rastejo in se učijo skupaj. 

Kristina Vrhovnik, 9. razred
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NAŠA VALETA  

 

         
 

Učenci 9. razreda smo se pri urah tehnike in tehnologije lotili izdelave dekorativnega 

napisa. Odločili smo se za puhast videz. Iz servietov smo izdelali puhaste žogice in jih 

prilepili na izrezano kartonsko podlago. Za delo smo bili zelo zavzeti in navdušeni nad 

končnim izdelkom. 

                                              

                                                                  devetošolci
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ŠPORTNI DAN 

 

S kombijem sem se peljal v šolo. Zelo 

sem bil vesel, ker smo šli v Samoten 

maln. Potem smo šli do mlina. Videli 

smo kozla. Šli smo v gozd. Potem smo 

šli v park. Tam sem videl svoje bivše 

sošolce.  

V šoli smo imeli izmenjevalnico oblačil. 

 

Klemen Osolnik, 4. razred 

 

Šli smo v Samotni malen. Hodila sem s 

Tanjo. Hodili  sva in se pogovarjali o 

konjih. Imela sem v nahrbtniku malico 

in za pit. Potem sva se s Tanjo hecali. 

Pogovarjali sva se o kužkih, ki imajo 

puhasto dlako. Za deset minut smo še 

šli  igrat v park. Šli smo počasi v šolo. 

 

Pia Pribošek, 4. razred 

 

Žan Urh, 1. razred 

 

Šli smo na stadion. Tam smo metali 

vorteks, skakali v daljino, tekli na 

šestdeset metrov. Potem smo v 

telovadnici delali trebušnjake, 

predklone, držali veso. Potem smo šli 

na plezanje. Zbral sem 4800 točk. 

Potem smo šli v šolo. Najbolj mi je všeč 

plezanje, vesa in predkloni. 

 

Klemen Osolnik, 4. razred 

 

V soboto smo hodili in videli smo kozla. 

Pri mlinu smo pojedli malico. Učiteljica 

Neva nam je dala bombon. V parku 

smo se igrali. Potem smo šli v šolo. 

 

Aleš Šarc, 3. razred  

 

 

Patrik Čermelj, 1. razred 

 

Šli smo na stadion. Tam smo metali 

vorteks, skakali smo v daljino, tekli na 

šestdeset metrov. Potem smo v 

telovadnici delali  trebušnjake, 

predklon, veso. Najbolj težka   mi je bila 

vesa. Potem smo šli na plezanje. Zbral 

sem 9400 točk. In smo šli nazaj v šolo 

in smo pojedli kosilo. Najbolj mi je bilo 

všeč plezanje. 

 

Matej Poreber, 4. razred 

 

Najprej smo šli na stadion. Tekli smo na 

šestdeset metrov. Potem smo skakali v 

daljino. V telovadnici smo delali 

predklone, trebušnjake in veso. Po 

malici smo šli na plezanje. Zbrala sem 

7300 točk. Potem smo šli v učilnico in 

smo se igrali. Na športnem dnevu  mi je 

bilo všeč plezanje. 

 

Pia Pribošek, 4. razred 
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NAŠA PRIREDITEV 

 

Na začetku smo čakali, da se bo začelo, 

da pride Nataša Pirc Musar. Potem se 

je začela prireditev. Začela je 

ravnateljica. Potem je začel govoriti 

Matevž in nato so prišli trije bratje, Svit, 

Maks in Andraž. Andreja, Mateja in Rok 

so kamniško Veroniko spraševali o 

znanih Kamničanih. Predstavil se je 

Rudolf Maister, ki je bil Klemen, pa 

Marija Vera in en znan zdravnik. 

Snemali smo z Marušo Mišmaš Zrimšek 

in z Markom Prezljem. Skakali smo na 

koračnico. Predsednica nas je 

pohvalila. Bil sem vesel, ker se letos 

nisem naučil veliko besedila.  

Na koncu smo peli himno V šoli na konc 

mesta. 

Andraž Traven, 5. razred 

 

Unejs Aslani, 9. razred 

 

 

 

 

 
 

Almina Šomić, 2. razred 

 

Na začetku je ravnateljica Jasna začela 

govoriti, potem sem jaz začel 

pripovedovat zgodbo o kamniški 

Veroniki. Prišle so punce in nam 

zaigrale na flavte Marko skače. Prišli so 

tudi trije bratje, ki so se bali Veronike. 

Na oder je prišel Klemen, ki je bil Rudolf 

Maister. Skakali smo koračnico. Zelo 

sem bil vesel in ponosen. Potem je 

nastopil Tilan, ki je bil Jurij Starovašnik. 

To je bil zelo dober zdravnik. Potem je 

prišel Maid. Bil je Rudolf Maister. 

Prireditev je bila zelo zabavna. Zelo 

smo bili veseli, saj je bilo na prireditvi 

veliko staršev in tudi predsednica. 

Nataša Pirc Musar. 

Nastopali smo: Matevž – povezovalec, 

Rok, Andreja in Mateja so bili otroci, 

Svit, Andraž in Maks so bili trije bratje, v 

Maistrovo uniformo je bil oblečen 

Klemen, Tilan je bil Jurji Starovašnik, 

Marija Vera je bila Antonija.  

Peli smo Veroniko, Na okno tok tok, 

Juhej si zapoj in V šoli na konc mesta. 

Matevž Vokal Cargnelutti, 5. razred 
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Almina Šomić, 2. razred 

 

 

 
 

 

ČISTILNI DAN 

 

Včeraj smo imeli čistilni dan. Čistili smo 

učilnico in z Matejo sva brisali stole, 

mize in vrata. Potem smo jedli malico. 

In smo šli ven in pometali smeti. Potem  

smo zalivali rože. Potem sva šli v  

razred. Smo počistili omare in odnesli 

smeti. Brisali smo omare in še radiator. 

Nato smo jedli kosilo in gledali film. Na 

koncu sem šla domov. 

 

Donika Bullaku, 5. razred 

 

 

 
 

Lina Vider Tekavčič, 2. razred

Lina Vider Tekavčič, 2. razred  

 

          

         Nika Ilijaš Poljanšek, 2. razred
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SMUČARSKI POLETI V PLANICI 

 

Včeraj sva bili v Planici. Vozili smo se z avtobusom. V avtobusu je bilo veliko ljudi. 

Vozili smo se dve uri pa pol. Ko smo se peljali je Andreja zaspala. Ko smo se vozili sta 

nama Levrent in Klemen nagajala. Na avtobusu smo dobili kape, vstopnice in nalepke 

za obraz. Ko smo prišli, smo dali vstopnice varnostniku. Drugi varnostnik pa je pogledal 

torbe. Iskali smo razgled. Potem smo ga našli. Ker pa smo bili lačni, smo šli stran. Jedli 

smo. Iskali smo prostor, kjer bi imeli najboljši hot dog. Teja je pojedla 1 krof. Potem, 

ko smo pojedli hot dog, smo šli nazaj na mesto, kjer smo prej gledali smučarske skoke. 

Ker pa je bilo vse zasedeno, smo morali iti nekam drugam. Nato smo našli prostor in 

se usedli. Usedli smo se na travo in gledali.  

Malo preveč sva bili na telefonu. Eden od tekmovalcev je padel in komaj govoril. 

Teja Hribar in Andreja Slevec – Rogač, 5. razred 

 

 
 

Arta Beqiri, 7. razred
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Edis Begulić, 9. razred 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Leon Plevel, 9. razred 

 

 

 

Matevž Vokal Cargnelutti, 5. razred
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Svit Kraševec, 5. razred  

Šli smo v živalski vrt. Peljali smo se z 

avtobusom. Bilo mi je všeč. 

Svit Kraševec, 5. razred 

   

Sara Gašperčič Zika, 5. razred 

 

Sara Premk, 8. razred 

 

 

 

Na končni izlet smo šli v Terme Laško. 

Kopali smo se. V Laško smo šli z 

avtobusom. In tam je bil tobogan. In bilo 

je lepo. Bilo je zabavno. 

Mateja Jovanova, 5. razred 

 

 

Tim Mencinger, 8. razred 
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TEK NA KILOMETER 

 

V 5. razredu smo veliko tekli. Večkrat 

smo tekli na stadionu en kilometer. To 

je dva kroga in pol. V tem letu sem zelo 

napredovala v teku. Raje imam krajše 

teke. 

Z učiteljico Natašo smo na računalniku 

delali grafe in gledali, kako nam gre. Bili 

smo vedno boljši.  

Pri matematiki smo naše rezultate 

prikazali v prikazih. Narisali smo 

stolpčni in vrstični prikaz. Delali smo 

prikaze zase in za ves razred. 

Andreja Slevec - Rogač, 5. razred 

 

Petošolci so o teku povedali: 

 

Svit: Ko tečem, se počutim bolje. Šel 

sem malo bolj hitro in se malo potrudil. 

 

 

 

 

Rok: Rad tečem, ker sem hiter in fino je. 

Kadar tečem sem vesel. 

 

Donika: Nikoli nisem toliko tekla, kot na 

tej šoli, a mi je v redu. 

 

 
 

 

Teja: Ker se mi ne da, mi tek ni všeč. A 

se mi zdi pametno.  

 

 
 

Matevž: Teka nimam preveč rad, sem 

pa vedno boljši. 

 

Sara: Enkrat mi je fajn teči, enkrat mi ni 

fajn. 

 

Andraž: Pri teku mi je fino, ker rad 

tečem. Doma veliko bolje tečem kot v 

šoli. 

 

Mateja: Ne tečem rada, ker me bolijo 

noge. Zdaj imam v čevljih vložke in je 

bolje. 
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Rok Pančur, 5. razred 

    

  Mateja Jovanova, 5. razred
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 Tim Mencinger iz 8. razreda je v predstavitvi Slovenije med drugim zapisal: 

 

 
 

 

Osmošolec Leurent Shabani je v predstavitvi Kosova prikazal tudi: 
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Sara Premk iz 8. razreda je o župniji Vir na eni od drsnic zapisala: 

 

 
 

         

Tanja Makše, 4. razred                                   Maks Grabljevec, 4. razred 

                                                   

 

 

 

 

 

 

            

Župnija je bila ustanovljena leta 1998. Župnijska cerkev je trenutno v gradnji .

Leta 1998 so naši škofje odločili, da sta Vir in Količevo tako velika, da bi lahko postala župnija
in da dobimo »svojega« župnika, ki živi v najeti hiši na Bukovčevi cesti.

Slovesno je bila župnija svetega Jožefa na Viru pri Domžalah ustanovljena in razglašena v
nedeljo  28. junija leta Gospodovega 1998 . Župnijo je ustanovil in slovesnost tudi vodil g.
nadškof metropolit dr. Franc Rode.

3
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MOJE POČITNICE 

 

Jaz sem šel v gozd nabrat vršičke, 

nabral sem celo vrečo. Šel sem v hlev 

in se igral s telički, zelo sem se zabaval. 

Z bratom sem igral nogomet. Z očijem 

sva pospravila avto.  

 

Aleš Šarc, 3. razred  

 

Šla sem k babici. Igrala sem se s 

prijateljicami. Šla sem k sošolcu. Nesla 

sem nazaj zvezke. Vozila sem se s 

štirikolesnikom. Vozila sem se s 

kolesom. Kuhala sem in pospravila 

sobo in pomila posodo. 

 

Tanja Makše, 4. razred  

 

Gledal sem z mami in z bratom Kungfu 

pando. Matevž, jaz in mami smo šli v 

vojaški muzej v Pivko. V muzeju sem 

videl podmornico, letalo, simulacijo, 

helikopter, tanke. Matevž in jaz sva šla 

k atiju. 

 

Klemen Osolnik, 4. razred 

 

Jaz sem bila v Fažani. Šla sem v 

lunapark s sestrama. Nato so nas tri 

vrgli iz lunaparka, ker nismo plačale. 

Nato smo šli v muzej, kjer smo videli 

tope, slike, sidro.  Obiskali smo grad v 

Puli. Videla sem lep razgled na 

pristanišče in morje. Peš smo šli do 

cerkve.  

 

Petra Leskovec, 4. razred 

 

 

 

 

 

Šel sem z mojo mami na Češko, da 

vidim babico. Vsak dan mi je babica 

kuhala juho. Potem sem bil sam doma 

in sem gledal risanko. Ko sem prišel 

domov, mi je mami dovolila pet minut 

igrice nintendo. 

 

Maks Grabljevec, 4. razred 

   

Vozil sem se z kolesom. Igral sem z 

bratoma nogomet na travniku. Šel sem 

na obisk k prijatelju Benjaminu. Igrala 

sva se odbojko. Igral sem na ps4 igrice. 

 

Matej Poreber, 4. razred 

 

 
 

Nika Ilijaš Poljanšek, 2. razred 

 

Včeraj smo šli na sprehod jaz, brat, 

Sandra in ati. V četrtek sva šla jaz in 

moj brat na Višarje smučat. Za malico 

sva imela štrudelj. Za kosilo smo imeli 

polento. 

 

Klemen Osolnik, 4. razred
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    Avtor križanke je Mark Sanchez, 7. razred 
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Avtorica kviza je Antonija Milanović, 7. razred 
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     Avtorja križanke sta Maid Bašić in Tilan Plevel, 7. razred 

 


